№2015007

報道関係者 各位

  2015年 12月 14日

阿部興業株式会社

創業 70周年記念 ドア家具デザインコンテストを実施

自由な発想とアイデアにあふれる応募全作品をＨＰで公開

建築資材製造販売の阿部興業株式会社(本社：新宿区新宿 1-7-10、代表取締役社長 阿部清英)は、創業 70周

年を記念して、ドアの新しいアイデアの発掘を目的に、社員の家族を応募対象者とした社内コンテスト「創業

70周年記念ドア家具デザインコンテスト」を実施しました。

子供たちによる微笑ましいデザイン、ドアへの思いが詰まった提案や、自由で豊かな発想に満ちたアイデア

など社員でも思いつかない作品の数々が集まりました。

厳選なる選考を経て 10作品を優秀作品として選出し、先ごろ表彰式を行いましたが、弊社のドアに寄せる思

いをお届けいたしたいと考え、本日より応募全作品を弊社ホームページにて順次ご紹介していくことといたし

ました。詳しくは下記のとおりです。

記

1、掲載表題    「創業 70周年記念ドア家具デザインコンテスト」作品集

2、掲載開始     2015年 12月 14日より。全 62作品を順次公開

           http://www.abekogyo.co.jp/70th/

3、ドア家具コンテストについて

          ・創業 70 周年を記念として、ABE KOGYOの従業員の家族を対象に開催したドア

           に関するデザインとアイデアのコンテスト

          ・募集期間は、2015年 9月 15日～9月末日（応募者の年齢は問わず）

          ・応募総数 66作品。

以上

お問い合わせ先：阿部興業株式会社 （経営企画部 秘書・総務・広報課 担当：岩崎）

〒160-8404新宿区新宿 1-7-10 TEL03-3341-9021 FAX03-3341-1942

Email:press@abekogyo.co.jp  URL:http://www.abekogyo.co.jp

http://www.abekogyo.co.jp/70th/